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MARCA NACIONAL N° 505584

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentagao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actual
Data de Inicio da Fase

Data de Fim Previsto

Situacéo de Taxas

Data de Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.
Taxas Pagas

Taxas Devidas

Data da Ultima DIU

BPI 12 Publicacéo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Data de Inicio de Vigéncia

Data Limite de Vigéncia
Titulares

Mandatario
Classificagao de Nice

Processo em Tribunal
Tribunal

Data de Envio

1000079368
19-10-2012
19-10-2012

NAO APLICAVEL A ESTA MODALIDADE

REGISTO CONCEDIDO
18-01-2013

TAXAS INTEGRALMENTE PAGAS

18-01-2013
15-07-2022

26-10-2012
15-01-2013
18-01-2013
15-01-2013

MOVEIS HERDEIRO, S.A.

11 20 27 37

NAO

Tipo de Sinal: MISTO

Onﬁne H erdeiro

ONLINE HERDEIRO
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Classificacao de Nice

Edicéo 9

Classe

11

20

27

37

Produtos/Servigos

DIFUSORES [ILUMINAGAO]; LAMPADAS DE ILUMINAGAO; LAMPADAS DE ILUMINAGAO, ELETRICAS;
LAMPADAS DE ILUMINAGCAO PARA AQUARIOS; LANTERNAS DE ILUMINAGAO; CANDEEIROS DE TETO;
TUBOS LUMINOSOS PARA ILUMINACAO; VIDROS DE CANDEEIROS

COMODAS; MOLDURAS PARA QUADROS; FORROS DE MADEIRA PARA MOVEIS; ACABAMENTOS PARA
MOVEIS, EM MATERIAS PLASTICAS; SECRETARIAS; SECRETARIAS PARA ESCRITORIO; PECAS DE
MOBILIARIO; MADREPEROLA EM BRUTO OU SEMI-TRABALHADA; GUARNICOES PARA CAIXOES, NAO
METALICAS; FORROS DE MADEIRA PARA MOVEIS; PECAS DE MOBILIARIO.

ESTEIRAS [TAPETES]; LINOLEO; TAPEGARIAS MURAIS SEM SER EM MATERIAS TEXTEIS; PROTETORES
DE CARPETES; REVESTIMENTOS PARA CHAO; REVESTIMENTOS DE PROTEGAO PARA PISOS;
TAPETES ANTI-DESLIZANTES; TAPETES DE BANHO.

FORNECIMENTO DE INFORMAGOES ONLINE RELATIVAS AOS SERVICOS DE REPARAGCAO E
INSTALACAO.
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05110000 - PEDIDO-P/EXAME FORMAL
(NORMAL)

05140000 - PEDIDO-OPOSIGAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

05305000 - VIGENTE-CONCESSAO PUBLICADA

Data de Inicio

19-10-2012

23-10-2012

23-10-2012

26-10-2012
26-12-2012
15-01-2013

18-01-2013

Data de Fim
Previsto

26-10-2012

26-12-2012

18-01-2013

Data de Fim
Efectiva

23-10-2012

26-10-2012

23-10-2012

26-12-2012
15-01-2013

18-01-2013

Boletim

26-10-2012

18-01-2013

Entidade
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Taxas Periodicas

Situacdes de Taxas

Situacao Data de Inicio Data de Fim Previsto
05T00000 - PAGAMENTO
NAO-APLICAVEL 19-10-2012
05710000 - TAXAS PAGAS 15-01-2013

05T02000 - TAXAS
INTEGRALMENTE PAGAS 18-01-2013 15-07-2022

& Nota: N&o existem registos de taxas efectivamente pagas em PT.

Data de Fim Efectiva

15-01-2013

18-01-2013

Boletim
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Entidades Intervenientes

Entidade Nome Morada Localidade Intervencéo PEEIEE B

Inicio de Fim
4590-006
2479046 MOVEIS HERDEIRO, S.A. AVENIDA SAO DOMINGOS, N°6  CARVALHOSA - REQ./TITULAR = 19-10-2012 -
PORTUGAL
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Documentos Relacionados

o Data de .
Namero Entrada Acto Requerido

19-10-2012 0599 - PEDIDO DE MARCA

g LI as 16:57:37 NACIONAL

Requerente

MOVEIS HERDEIRO, SA

Acto Executado

050001 - INCLUSAO DE
PEDIDO PENDENTE

Data de

Execucéo DESEEiD

23-10-2012 DEFERIDO
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicagdo
02 - PUBLICAGAO DE
26-10-2012 PEDIDOS

10 - DESPACHOS DE

18-01-2013 -5\ cESSEO

Situagao do Boletim

PUBLICADO (BPI JA
PUBLICADO)

PUBLICADO (BPI JA
PUBLICADO)

N° do
Documento

1000079368 ---

Texto
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

& Nota: N&o aplicavel a esta modalidade.
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Classificacao de Viena

Classe Descricao

27510 AGRUPAMENTOS DE LETRAS APRESENTANDO DIMENSOES DIFERENTES
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