

MARCA NACIONAL Nº 505584

Síntese do Processo

Nº do Pedido	1000079368	 ONLINE HERDEIRO
Data de Apresentação	19-10-2012	
Data do Pedido	19-10-2012	
Tipo de Modalidade	NÃO APLICÁVEL A ESTA MODALIDADE	
Fase Actual	REGISTO CONCEDIDO	Tipo de Sinal: MISTO
Data de Início da Fase	18-01-2013	
Data de Fim Previsto	---	
Situação de Taxas	TAXAS INTEGRALMENTE PAGAS	
Data de Início da Sit.	18-01-2013	
Data de Fim Previsto da Sit.	15-07-2022	
Taxas Pagas	1	
Taxas Devidas	0	
Data da Última DIU	---	
BPI 1ª Publicação	26-10-2012	
Data do Despacho	15-01-2013	
BPI do Despacho	18-01-2013	
Data de Início de Vigência	15-01-2013	
Data Limite de Vigência	---	
Titulares	MÓVEIS HERDEIRO, S.A.	
Mandatário	---	
Classificação de Nice	11 20 27 37	
Processo em Tribunal	NÃO	
Tribunal	---	
Data de Envio	---	

Classificação de Nice

Edição 9

Classe	Produtos/Serviços
11	DIFUSORES [ILUMINAÇÃO]; LÂMPADAS DE ILUMINAÇÃO; LÂMPADAS DE ILUMINAÇÃO, ELÉTRICAS; LÂMPADAS DE ILUMINAÇÃO PARA AQUÁRIOS; LANTERNAS DE ILUMINAÇÃO; CANDEEIROS DE TETO; TUBOS LUMINOSOS PARA ILUMINAÇÃO; VIDROS DE CANDEEIROS
20	CÓMODAS; MOLDURAS PARA QUADROS; FORROS DE MADEIRA PARA MÓVEIS; ACABAMENTOS PARA MÓVEIS, EM MATÉRIAS PLÁSTICAS; SECRETÁRIAS; SECRETÁRIAS PARA ESCRITÓRIO; PEÇAS DE MOBILIÁRIO; MADREPÉROLA EM BRUTO OU SEMI-TRABALHADA; GUARNIÇÕES PARA CAIXÕES, NÃO METÁLICAS; FORROS DE MADEIRA PARA MÓVEIS; PEÇAS DE MOBILIÁRIO.
27	ESTEIRAS [TAPETES]; LINÓLEO; TAPEÇARIAS MURAIS SEM SER EM MATÉRIAS TÊXTEIS; PROTETORES DE CARPETES; REVESTIMENTOS PARA CHÃO; REVESTIMENTOS DE PROTEÇÃO PARA PISOS; TAPETES ANTI-DESLIZANTES; TAPETES DE BANHO.
37	FORNECIMENTO DE INFORMAÇÕES ONLINE RELATIVAS AOS SERVIÇOS DE REPARAÇÃO E INSTALAÇÃO.



Fases Jurídicas

Fase	Data de Início	Data de Fim Previsto	Data de Fim Efectiva	Boletim	Entidade
05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI	19-10-2012	---	23-10-2012	---	---
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR	23-10-2012	26-10-2012	26-10-2012	26-10-2012	---
05110000 - PEDIDO-P/EXAME FORMAL (NORMAL)	23-10-2012	---	23-10-2012	---	---
05140000 - PEDIDO-OPOSIÇÃO POSSÍVEL	26-10-2012	26-12-2012	26-12-2012	---	---
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO	26-12-2012	---	15-01-2013	---	---
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO	15-01-2013	18-01-2013	18-01-2013	18-01-2013	---
05305000 - VIGENTE-CONCESSÃO PUBLICADA	18-01-2013	---	---	---	---



Taxas Periódicas

Situações de Taxas

Situação	Data de Início	Data de Fim Previsto	Data de Fim Efectiva	Boletim
05T00000 - PAGAMENTO NÃO-APLICÁVEL	19-10-2012	---	15-01-2013	---
05T10000 - TAXAS PAGAS	15-01-2013	---	18-01-2013	---
05T02000 - TAXAS INTEGRALMENTE PAGAS	18-01-2013	15-07-2022	---	---

 Nota: Não existem registos de taxas efectivamente pagas em PT.



Entidades Intervenientes

Entidade	Nome	Morada	Localidade	Intervenção	Data de Início	Data de Fim
2479046	MÓVEIS HERDEIRO, S.A.	AVENIDA SÃO DOMINGOS, Nº 6	4590-006 CARVALHOSA - PORTUGAL	REQ./TITULAR	19-10-2012	---



Documentos Relacionados

Número	Data de Entrada	Acto Requerido	Requerente	Acto Executado	Data de Execução	Despacho
1000079368	19-10-2012 às 16:57:37	0599 - PEDIDO DE MARCA NACIONAL	MÓVEIS HERDEIRO, SA	050001 - INCLUSÃO DE PEDIDO PENDENTE	23-10-2012	DEFERIDO



Boletins Relacionados

Boletim	Motivo de Publicação	Situação do Boletim	Nº do Documento	Texto
26-10-2012	02 - PUBLICAÇÃO DE PEDIDOS	PUBLICADO (BPI JÁ PUBLICADO)	---	---
18-01-2013	10 - DESPACHOS DE CONCESSÃO	PUBLICADO (BPI JÁ PUBLICADO)	1000079368	---



Prioridades

 Nota: Não existem registos de prioridades.



Países Designados

 Nota: Não aplicável a esta modalidade.



Classificação de Viena

Classe	Descrição
27.5.10	AGRUPAMENTOS DE LETRAS APRESENTANDO DIMENSÕES DIFERENTES

